Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,

Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000

www.nobres.mt.gov.br

PORTARIA Nº. 152/2014

“Dispõe sobre a Nomeação do servidor

efetivo Sr. Micael Miqueias Calisto,

para substituir o Srª. Dirce Maria dos

Anjos, na Comissão de Avaliação de

Estágio Probatório”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. Sebastião

Gilmar Luiz da Silva, no uso de suas atribuições conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o servidor MICAEL MIQUEIAS CALISTO para

substituir o membro DIRCE MARIA DOS ANJOS na Comissão de Avaliação de

Estágio Probatório.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando o que lhe for em contrário.

Gabinete do Prefeito, Nobres/MT, em 26 de Agosto de 2014

Sebastião Gilmar Luiz da Silva
Prefeito Municipal de Nobres